UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 0/02;1 /96

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO CONSELHO
DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido
Órgão Colegiado, tendo em vista o constante do MEMO ADM/200/95,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para Docente
(uma vaga), relativo ao Departamento de Administração, ficando assim constituída, por área e
classe, pelos Professores:

Área: ESTRATÉGIA ORGANIZACIONAL E PROCESSO DECISÓRIO -
(professor ADJUNTOIDE). Membros efetivos: ANTONIO NILSON CRAVEIRO HOLANDA
(Presidente - UnB), ALYSSON DAROWICH MITRAUD (ADM-UnB) e WALDYR VIEGAS DE
OLIVEIRA (ADM-UnB)). Membros suplentes: EVALDO MACEDO DE OLIVEIRA (ADM-
UnB), EDSON KENn KONDO (Doutor) e GUILHERMO ASPER Y VALDÉS (ADM-UnB).

Brasília, 2 4de janeiro de 1996

JOÃ~OROV
Reitor

C.C.: GREIVRTIF AD/ADMlDRH/SOC/ ACS/SCA